Федеральная антимонопольная служба

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АН ТИМ ОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМ НОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О создании Конкурсной комиссии по отбору кандидатов в состав
Общественного совета при Еврейском УФАС России

В соответствии с приказом ФАС России от 15.12.2021 №  109/21 «Об
утверждении положения об Общественном совете при территориальном органе
Федеральной антимонопольной службы»
приказываю:

1. Создать Конкурсную комиссию по отбору кандидатов в состав
Общественного совета при Еврейском УФАС России в составе:
Лунев Андрей Анатольевич -  руководитель Еврейского УФАС России;
Антипьева Людмила Александровна -  ответственный секретарь
Общественного совета при Еврейском УФАС России;
Шмаин Ефим Григорьевич -  председатель Общественного совета при
Еврейском УФАС России.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

охХХрт-лр 2022 года

г. БИРОБИДЖАН

Руководитель управления А.А. Лунев